
 На основу члана 65. Закона о високом образовању (“Службени гласник РС“ број 88/2017, 

27/2018 (др. закон), 73/2018, 67/2019, 6/2020 (др. закон), 6/2020 (др. закон), 11/2021, 67/2021 (др. 

закон), 67/2021) и члана 19. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ 

број 8/2017, 6/2018, 7/2018, 2/2019, 3/2019, 4/2019 и 3/2021) Сенат Универзитета у Нишу на 

седници одржаној дана 13.03.2023. године и 27.03.2023. године донео је следећу  

 

О Д Л У К У 

о избору чланова Савета Универзитета у Нишу 

 

Члан 1. 

За чланове Савета Универзитета у Нишу бирају се: 

1. др Зоран Грдић, редовни професор Грађевинско-архитектонског факултета у Нишу, 

2. др Огњен Радовић, редовни професор Економског факултета у Нишу, 

3. др Зоран Перић, редовни професор Електронског факултета у Нишу, 

4. др Милан Банић, ванредни професор Машинског факултета у Нишу, 

5. др Иван Николић, редовни професор Медицинског факултета у Нишу, 

6. др Андреј Вељковић, ванредни професор Медицинског факултета у Нишу, 

7. др Синиша Стојановић, редовни професор Педагошког факултета у Врању, 

8. др Горан Обрадовић, редовни професор Правног факултета у Нишу, 

9. др Дарко Анђелковић, доцент Пољопривредног факултета у Крушевцу, 

10. др Јелена Игњатовић, редовни професор Природно-математичког факултета у Нишу, 

11. др Миљана Јовановић, редовни професор Природно-математичког факултета у Нишу, 

12. др Душан Трајковић, редовни професор Технолошког факултета у Лесковцу, 

13. др Сузана Цакић, редовни професор Технолошког факултета у Лесковцу, 

14. др Евица Стојиљковић, редовни професор Факултета заштите на раду у Нишу, 

15. др Драган Нејић, редовни професор Факултета спорта и физичког васпитања у Нишу, 

16.  мр Катарина Ђорђевић, редовни професор Факултета уметности у Нишу, 

17. др Бранислав Стевановић, редовни професор Филозофског факултета у Нишу. 

 

Члан 2. 

Мандат чланова Савета из члана 1. ове одлуке траје четири године почев од 

конституисања Савета Универзитета у Нишу.  

Ако се члану Савета Универзитета мандат оконча из било ког разлога пре истека рока од 

четири године, Сенат Универзитета изабраће другог члана Савета. Мандат новоизабраног члана 

Савета окончава се истовремено са окончањем мандата чланова Савета из тачке 1. ове одлуке. 

  

Члан 3. 

 Одлуку ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Гласнику Универзитета у 

Нишу». 

Члан 4.  

 Ову одлуку доставити именованима, сектору за правне и опште послове и архиви 

Универзитета у Нишу. 

СНУ број 8/16-01-003/23-106 

У Нишу, 13.03.2023. године и 27.03.2023. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

   Проф. др Драган Антић, с.р. 


